
Dobrý den, pane Ledvino, 

tímto potvrzuji, že společnost VEToP spol. s r. o.,  IČ 48363383, souhlasí se zveřejněním 

celého znění Objednávky č. 271/2017 vč. přílohy (Rozpočtu) v Registru smluv a bere na 
vědomí, že Objednávku č. 271/2017 vč. přílohy zašle do Registru smluv Centrum sociálních 

služeb Domažlice, p. o.  jako zadavatel. 

Děkuji, s pozdravem 
 
Helena Kuzdasová 
Představitel vedení pro kvalitu, 
environment a bezpečnost práce 
 
VEToP spol. s r. o. 
Vodní 375 
345 61  Staňkov 
IČ: 48363383 
Tel: 379 492 801 
Mob: 603 516 586 
 
 
From: RTPZ@seznam.cz [mailto:RTPZ@seznam.cz]  
Sent: Monday, November 20, 2017 2:53 PM 
To: vetop@atlas.cz; a.tichacek@seznam.cz 
Subject: Fwd: Objednávka č. 271/2017 - provedení stavby "Černovice - plynovodní přípojka pavilonu 
C" 

 
Roman Dvořák 
VEToP spol. s r.o. 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Ekonom - CSS Domažlice <ekonom@cssdomazlice.cz> 
Komu: RTPZ@seznam.cz 
Datum: 20. 11. 2017 14:38:54 
Předmět: Objednávka č. 271/2017 - provedení stavby "Černovice - plynovodní přípojka 

pavilonu C"  

Dobrý den, 
  
v příloze Vám zasíláme naši Objednávku č. 271/2017 na provedení 
stavby “Černovice – plynovodní přípojka pavilonu C“ v Domově  
Černovice dle PD vypracované projektantem Ing. Pavlem Zimákem 
a v rozsahu dle  Vaší Cenové nabídky – rozpočtu ze dne 16.11.2017  
v celkové ceně 75.033,30 Kč bez DPH, tj. 90.790,29 Kč vč. DPH. 
  
Dohodnutá změna oproti PD: 
Namísto zděného přípojkového sloupku bude realizován betonový 
sloupek dle rozpočtu. 
  
V příloze dále zasíláme Územní souhlas stavebního odboru MěÚ Holýšov 

mailto:RTPZ@seznam.cz
mailto:RTPZ@seznam.cz
mailto:vetop@atlas.cz
mailto:a.tichacek@seznam.cz
mailto:ekonom@cssdomazlice.cz
mailto:RTPZ@seznam.cz


č.j. MUHOL/3068/2017 ze dne 24.8.2017 (účinnost dne 25.8.2017) a dále 
uzavřenou Smlouvu o připojení k distribuční soustavě s firmou GasNet, s.r.o. 
ze dne 14.8.2017. 
  
Ostatní žádané dokumenty Vám byly dnes zaslány e-mailovou cestou 
Ing. Zimákem. 
  
Upozornění: 
Naše PO je povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 písm. h) zákona   
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  
Protože plnění z této objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, 
musíme tuto Objednávku č. 271/2017  uveřejnit v Registru smluv.  
Bez uveřejnění v Registru smluv by byla tato objednávka neplatná 
a nemohlo by být přistoupeno k realizaci stavby. 
  
Na základě výše uvedeného Vás laskavě žádáme o zaslání písemného potvrzení, 
že společnost  VEToP spol. s r. o.,  IČO: 48363383: 
    - souhlasí se zveřejněním celého znění Objednávky č. 271/2017 vč. Přílohy  
      (Rozpočtu) v Registru smluv,        
    - bere na vědomí, že Objednávku č. 271/2017 vč. Přílohy zašle do Registru smluv  
      Centrum sociálních služeb Domažlice, p. o.  jako zadavatel. 
  
Potvrzení postačí formou e-mailu. 
O zveřejnění Objednávky č. 271/2017 v Registru smluv Vás budeme obratem informovat, 
protože k zahájení  stavby nemůže dojít, dokud nebude tato objednávka zveřejněna  
v Registru smluv.    
  
  
Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem. 
  
  
Václav Ledvina 
ekonom 
  
Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 
Baldovská 583, 344 01 Domažlice 
IČ: 75007754 
tel.: 379 412 714, 724 045 311 
e-mail: ekonom@cssdomazlice.cz 
 

mailto:ekonom@cssdomazlice.cz

